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Projekt pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Mosina” współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”

Mosina, dnia 14 października 2014 r.

Sprawa: IK.271.20.2014

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IK.271.20.2014
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IK.271.20.2014 w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Dostawa, uruchomienie i instalacja komputerów wraz ze sprzętem umożliwiającym dostęp do sieci Internet oraz oprogramowania do projektu  „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Gminy Mosina””.
Gmina Mosina - Urząd Miejski w Mosinie informuje, iż w dniach 09 i 13 października 2014 r., wpłynęły zapytania do w/w postępowania o udzielenia zamówienia publicznego. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dot. Komputer 0 kpl. All-In-One, Czy Zamawiający zaakceptuje komputer All-in-One w 100% zgodny z SIWZ wyposażony w 2 szt. USB 3.0 oraz 3 szt. USB 2.0 ale z dodatkowym cyfrowym wyjściem video HDMI?
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zachowuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

Dot. Komputery przenośne 200 kpl., Czy Zamawiający zaakceptuje komputer przenośny w 100% zgodny z SIWZ ale wyposażony w klawiaturę bez wbudowanego joysticku do obsługi wskaźnika myszy ale z wielofunkcyjnym Touchpadem ze wsparciem dla obsługi gestów 1,2 oraz 3 palcami? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zachowuje dotychczasowe zapisy Specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:
Zgłoszenie robót budowlanych/pozwolenia na budowę może być dokonane przez Urząd lub przez pełnomocnika.

Czy Zamawiający przewiduje udzielenie pełnomocnictwa do dokonania tych czynności?
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający przewiduje udzielenie pełnomocnictwa w zakresie, o którym mowa w pytaniu.
Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dokonał, i kiedy, zgłoszenia budowy masztów kratowych w Starostwie Powiatowym, ewentualnie czy Starostwo zgłosiło sprzeciw?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie dokonał zgłoszenia budowy masztów kratowych do Starostwa Powiatowego.
Pytanie nr 5:
OPZ, str. 29, 1.4.9.

Czy budowa Masztów kratowych na budynkach Zamawiającego:

- nie narusza ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

- nie będzie zagrożeniem bezpieczeństwa ludzi lub mienia;

- nie pogorszy stanu środowiska lub stanu zachowania zabytków;

- nie pogorszy warunków zdrowotno-sanitarnych;

- nie wprowadzi, nie utrwali bądź nie zwiększy ograniczeń lub uciążliwości dla terenów sąsiednich.

Pytania te są bardzo zasadne z punktu widzenia realizacji przedmiotu zamówienia, ponieważ od ich spełnienia Starostwo Powiatowe może w oparciu o przepis art.29 ust. 7 Prawa budowlanego, nałożyć na inwestora obowiązek uzyskania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Budowa masztów kratowych:

· nie narusza ustaleń miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego,

· nie będzie zagrożeniem dla bezpieczeństwa ludzi lub mienia,

· nie pogorszy stanu środowiska lub stanu zachowania zabytków,

· nie pogorszy warunków zdrowotno-sanitarnych,

· nie wprowadzi, nie utrwali bądź nie zwiększy ograniczeń lub uciążliwości dla terenów sąsiednich. 

Pytanie nr 6:
OPZ, str. 29, 1.4.9.

Maszty kratowe - wraz z niezbędnymi odciągami.

Odciągi wymagają zamontowania stosownych kotwi, a ich umocowanie stanowi ingerencję w konstrukcje budynku.

Zgodnie z różnymi interpretacjami takie prace wymagają pozwolenia na budowę.
Czy Zamawiający dysponuje pozwoleniem na budowę ośmiu masztów kratowych z niezbędnymi odciągami, ewentualnie kiedy o nie wystąpi?
Odpowiedź na pytanie nr 6:
Zamawiający nie dysponuje pozwoleniem na budowę ośmiu masztów kratowych. Zamawiający przewiduje jedynie konieczność zgłoszenia robót budowlanych do Starostwa Powiatowego w Poznaniu, zgodnie z art. 29 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 30 ust. 1 pkt.3. Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 414 z późn. zm. )
Pytanie nr 7:
„13.4.1 kart informacyjnych potwierdzających parametry oferowanego sprzętu.”

Czy przez pojęcie „kart informacyjnych” Zamawiający rozumie opisy o których mówi § 6.1 Rozporządzenia z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane. 
Odpowiedź na pytanie nr 7:
Tak. Zamawiający przez pojęcie „kart informacyjnych” rozumie opisy, o których mowa w §6.1. Rozporządzenia z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od wykonawcy, oraz  form w jakich te dokumenty mogą być składane.
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